لم يسجلمعن مصعب المحمد22167892ممحمد شكٌبنزٌه رجوب7956887

3محمزهإبراهٌم حاكم6280893ًلم يسجلعامرنغم الصلٌب1203888ً

لم يسجلصفواننغم العباس7961889

لم يسجلاٌادهبة الخضر7640890

أربعة فقط (4):مئتبن وثمبوية فقط                                           ايقبف تسجيل (208):               عدد الىبجحيه 

مئة وواحد وتسعون فقط    (191):             عدد المىقوليه

ثلاثمئة وواحد وسبعون  فقط(371):عدد الطلاب الناجحٌن

طلال حبوش            . د.                   أرنا حمدي

ثمبومبئة واربع وتسعون فقط           (894):    عدد الطلاة الكلي 

رئٌس الامتحانات 

زلفى المنزلجً

ثلاثة فقط(3):عدد الطلاب الإٌقاف تسجٌل

مسؤول السنة الثالثة           عميد كمية الطب